


Cestujte s jízdenkou Veřejné dopravy Vysočiny (VDV). 
Jízdenka je levnější a přestupní mezi vlaky a autobusy.

• sedmidenní jízdenka:
platná sedm dní od zakou-
pení

• celodenní síťová jízdenka:
cena 150 Kč/24 hodin, výhod-
ná při celodenním cestování po 
Kraji Vysočina, umožňuje pře-
stupy a umožňuje přepravu za-
vazadla nebo psa zdarma

• rodinná síťová jízdenka:
cena 300 Kč/24 hodin platí 
pro 2 dospělé a 3 děti do 18 
let, výhodná pro rodinné ces-
ty, umožňuje přestupy

TARIFNÍ
KALKULÁTOR
PRO ZJIŠTĚNÍ CENY JÍZDNÉHO

Speciální druhy výhodných jízdenek VDV:

www.verejnadopravavysociny.cz

V případě dotazů
využijte jednu z e-mailových adres:
dispecink@kr-vysocina.cz
nebo dotazyvdv@kr-vysocina.cz
v pracovní dny pak i telefon: 
+420 546 602 605.

Veřejná doprava Vysočiny
Jedeme vaším směrem!

Veřejná
doprava
Vysočiny
pro lepší cestování po Vysočině!

VEŘEJNÁ DOPRAVA



Cestujte s jízdenkou Veřejné dopravy Vysočiny (VDV). 
Jízdenka je levnější a přestupní mezi vlaky a autobusy.

• sedmidenní jízdenka:
platná sedm dní od zakoupení

• celodenní síťová jízdenka:
cena 150 Kč/24 hodin, výhodná 
při celodenním cestování po Kra-
ji Vysočina, umožňuje přestupy 
a umožňuje přepravu zavazadla 
nebo psa zdarma

• rodinná síťová jízdenka:
cena 300 Kč/24 hodin platí pro 
2 dospělé a 3 děti do 18 let, vý-
hodná pro rodinné cesty, umož-
ňuje přestupy

TARIFNÍ
KALKULÁTOR
PRO ZJIŠTĚNÍ CENY JÍZDNÉHO

Speciální druhy
výhodných jízdenek VDV:

www.verejnadopravavysociny.cz

V případě dotazů využijte jednu z e-mailových adres: dispecink@kr-vysocina.cz nebo dotazyvdv@kr-vysocina.cz
v pracovní dny pak i telefon: +420 546 602 605.

Veřejná doprava Vysočiny
Jedeme vaším směrem!

Veřejná
doprava
Vysočiny
pro lepší cestování
po Vysočině!

VEŘEJNÁ DOPRAVA



SEDMIDENNÍ 
ZVÝHODNĚNÁ
JÍZDENKA
 
Od 1. 1. 2024 zavádí Kraj Vysočina výhodnou sedmidenní jízdenku.

Sedmidenní jízdenku bude možné koupit u řidičů ve všech autobu-
sech, na pokladnách i u průvodčích ČD spojů zařazených do Veřejné 
dopravy Vysočiny.

Výhodnou jízdenku je možné využívat na zakoupené trase i jako pře-
stupní (v autobuse i ve vlaku).

Využít ji můžete v obou směrech v průběhu 7 po sobě jdoucích dní, 
a to bez omezení počtu absolvovaných jízd.

Hodnota jízdenky se vypočítá jako cena jednoho jízdného x koeficient 
7,5. V praxi to znamená, že od osmé jízdy už jedete SE SLEVOU.

Sedmidenní jízdenku lze uhradit i bezhotovostně (max. do výše 499 Kč).

Jízdenku musíte mít po celou dobu jejího využití při sobě.

Sedmidenní jízdenka je výhodná i pro cestující, kteří dosud využívají 
50% slevu. Jim se bude cena výhodnější sedmidenní jízdenky vypočí-
távat z polovičního jízdného.

Více informací včetně kalkulátoru jízdného najdou cestující na

www.verejnadopravavysociny.cz
nebo na www.kr-vysocina.cz

VEŘEJNÁ DOPRAVA



SEDMIDENNÍ 
ZVÝHODNĚNÁ
JÍZDENKA
 
Od 1. 1. 2024 zavádí Kraj Vysočina výhodnou sedmidenní jízdenku.

Sedmidenní jízdenku bude možné koupit u řidičů ve všech autobu-
sech, na pokladnách i u průvodčích ČD spojů zařazených do Veřejné 
dopravy Vysočiny.

Výhodnou jízdenku je možné využívat na zakoupené trase i jako pře-
stupní (v autobuse i ve vlaku).

Využít ji můžete v obou směrech v průběhu 7 po sobě jdoucích dní, 
a to bez omezení počtu absolvovaných jízd.

Hodnota jízdenky se vypočítá jako cena jednoho jízdného x koeficient 
7,5. V praxi to znamená, že od osmé jízdy už jedete SE SLEVOU.

Sedmidenní jízdenku lze uhradit i bezhotovostně (max. do výše 499 Kč).

Jízdenku musíte mít po celou dobu jejího využití při sobě.

Sedmidenní jízdenka je výhodná i pro cestující, kteří dosud využívají 
50% slevu. Jim se bude cena výhodnější sedmidenní jízdenky vypočí-
távat z polovičního jízdného.

Více informací včetně kalkulátoru jízdného najdou cestující na

www.verejnadopravavysociny.cz
nebo na www.kr-vysocina.cz

VEŘEJNÁ DOPRAVA




